
Státní pozemkový úřad

1 / 3

Název
zadavatele: Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a
130 00 Praha 3 - Žižkov

IČO: 01312774

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Stěhování a likvidace nábytku“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P14V00002155“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 5 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 18. 12. 2014.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. Dodavatel 1 01024444 04. 12. 2014
11:41 ...

2. Dodavatel 2 01024442 04. 12. 2014
11:43 ...

3. Dodavatel 3 01024443 04. 12. 2014
11:45 ...

4. Dodavatel 4 01024445 04. 12. 2014
11:46 ...

5. Dodavatel 5 01020300 04. 12. 2014
11:47 ...

Informace o postupu při otevírání nabídek
dle času přijetí nabídek

Seznam nabídek, které vyhověly požadavkům § 71 odst. 8 a § 72 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)
Následující nabídky uvedené níže v tabulce vyhověly požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8, tedy
• nabídky byly zpracovány v požadovaném, tj. českém jazyku
• návrhy smluv byly podepsány osobami oprávněnými jednat jménem či za uchazeče

Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 72 odst. 5 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. Dodavatel 1 ...



Státní pozemkový úřad

2 / 3

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

2. Dodavatel 2 ...
3. Dodavatel 3 ...
4. Dodavatel 4 ...
5. Dodavatel 5 ...

Seznam nabídek, které nevyhověly požadavkům § 71 odst. 8 a § 72 odst. 5 zákona
Následující nabídky nevyhověly požadavkům uvedeným v § 71 odst. 8 a § 72 odst. 5 zákona a byly
vyřazeny. Dodavatelé, jejichž nabídky byly vyřazeny, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím
řízení.
Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena Odůvodnění pro vyřazení
nabídky

.

Složení hodnotící komise
Jméno a příjmení Podpis
Martin Suchý
Jitka Blehová
Andrea Beranová

V Děčín dne 04. 12. 2014

Jitka Blehová, v.r.



Státní pozemkový úřad

3 / 3

Příloha č. 1 protokolu o otevírání nabídek – Seznam podaných nabídek

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Datum a čas
doručení nabídky

1. Dodavatel 1 01024444 04. 12. 2014 11:41
2. Dodavatel 2 01024442 04. 12. 2014 11:43
3. Dodavatel 3 01024443 04. 12. 2014 11:45
4. Dodavatel 4 01024445 04. 12. 2014 11:46
5. Dodavatel 5 01020300 04. 12. 2014 11:47


